

Holdinganpartsselskabet af 26. august 2009

Smedevænget 14, 5230 Odense M

CVR-nr. 32 43 86 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Ahmad Rasoulina
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdinganpartsselskabet af 26. august 2009 Smedevænget 14 5230 Odense M
	CVR-nr.: 32 43 86 36
	Stiftet: 26. august 2009
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Trine Jørgensen Vibeke Holst Andersen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til årsrapportens note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.620 kr. mod -11.825 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.391.785 kr. mod -1.970.954 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-11.620	-11.825
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.380.165	-1.959.124
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5
Resultat før skat	-1.391.785	-1.970.954
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.391.785	-1.970.954
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.391.785	-1.970.954
Disponeret i alt	-1.391.785	-1.970.954

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>622</u>	<u>617</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>622</u>	<u>617</u>
	Aktiver i alt	<u>622</u>	<u>617</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-8.727.509	-7.335.724
Egenkapital i alt	-8.602.509	-7.210.724
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	3.145.896	1.765.731
Hensatte forpligtelser i alt	3.145.896	1.765.731
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.401.119	1.572.355
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.220.147	3.186.511
Anden gæld	835.969	686.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.457.235	5.445.610
Gældsforpligtelser i alt	5.457.235	5.445.610
Passiver i alt	622	617

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-7.335.724	-7.210.724
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.391.785	-1.391.785
	125.000	-8.727.509	-8.602.509

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets indtjening har i 2023 været negativ, hvilket påvirker kapitalberedskabet negativt.

Til styrkelse af kapitalberedskabet har datterselskabet i 2023 fået tilført lån fra ejerkredsen og familie, ligesom øvrige kreditgivere fortsat støtter op om driften af selskabet. For 2024 forventer selskabets dattervirksomhed et overskud i størrelsesordenen 0,5-1,0 mio. kr. og en positiv likviditet således, at de nuværende kreditrammer er dækkende for selskabets behov.

På baggrund af de positive forventninger til 2024 i dattervirksomhed og på baggrund af de etablerede kreditter, er det ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at fortsætte driften indtil minimum 31. december 2024.

Årsregnskabet aflægges på denne baggrund ud fra en opfyldt going concern forudsætning.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	4.457.613	4.457.613
Kostpris 31. december 2023	4.457.613	4.457.613
Nedskrivninger 1. januar 2023	-6.223.344	-4.264.220
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.380.165	-1.959.124
Nedskrivninger 31. december 2023	-7.603.509	-6.223.344
Overført til hensatte forpligtelser	3.145.896	1.765.731
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	3.145.896	1.765.731
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	kr.
Froggy ApS, Odense	100 %	-1.380.165
	-3.145.896	-1.380.165

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eget og datterselskabs mellemværende med pengeinstituet, 1.380 t.kr. er pantsat anparter i datterselskab med en nominel værdi på 125 t.kr. og en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 på 0 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.380 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.